Zpravodaj I, kuzelkdrske ligy sk. B

v Valasské Mezi¥ici
(.2 12.04.2014

Je dobojovéano! Postupujici celek HKK Olomouc sitppsdo I. ligy zajistil jiz ikolik kol dop‘edu, ale o tom, kdo
doprovodiCeskou Febovou do lll. ligy se muselo rozhodnout aZ v pdsim kole na dalku mezi druzstvy TJ Horni
Benesov a TJ Pragov. O tom, zeC. Trebovou doprovodi TJ Prégbv rozhodla jejich prohra na doméaci kuzeln

s Blanskem. Postupujicimu druzstwejphodré usgchi ve vySSi sow?i a druzstum, které opousti tuto saidt preji
brzky navrat.

TJ Prostjov - KK Blansko 3.5 3212-3229(11,5:12,5)12.04.
TJ Horni BeneSov - TJ LokomotivaCeska Febova 5:3 3293-3243 (14:10) 12.04.
HKK Olomouc - TJ Sokol Vracov 6:2 3476-3468 (13:11) 12.04.
SKK Horice - KK Zalreh 5:3 3349-3325(10,5:13,5)12.04.
KK Vy3kov - KK Hagemann Opava 4:4 3252-3253 (18,5)12.04.
TJ Cerveny Kostelec KK Slovan Rosice 3.5 3338-3342 (12:12) 12.04.

Tabulka:

HKK Olomouc 22 18 2 2 124,0:52,0 322,0:206,0402 38

2. KK Vyskov 22 13 4 5 105,5:70,5 295,5:232,5 @35 30

3. SKK Haice 22 14 2 6 101,0:75,0 274,5:253,5 3356 30

4. KK Slovan Rosice 22 10 4 8 94,0:82,0 265,0,2638290 24

5. KK zakeh 22 12 0 10 90,0:86,0 267,0:261,0 3304 24

6. TJ Sokol Vracov 22 10 2 10 85,0:91,0 257,527B308 22

7. TJCerveny Kostelec 22 10 1 11 91,0:85,0 279,0:2492853 21

8. KK Blansko 22 8 3 11 88,5:87,5 257,5:270,5 826 19

9. KK Hagemann Opava 22 8 3 11 77,0:99,0 251073282 19
10. TJ Horni BeneSov 22 6 4 12 68,0:108,0 2299)@ 3263 16
11. TJ Prosjov 22 7 0 15 71,5:104,5 246,0:282,0 3269 14
12. TJ Lokomotivadeska Febova 22 3 1 18 60,5:115,5 224,0:304,0 3227 7



TJ Prostéjov 3212 35 3229 KK Blansko

(11,5:12,5)
DIVIS Bronislav 580 3:1 548 HRDLCKA Michal
CERNOHOUS Petr 527 1,5:2,5 543 EMEC Ondej
SMEJKAL Michal 537 2:2 576 FLEK Jakub
PERNICA Jan (*) 494  1:3 527 MUSIL Ladislav
CAPKA Ales 532 212 524 PROCHAZKA Martin
ROLENC Roman 542 2:2 511 HARIPetr

st¥idani: od 61. hodu: PERNICA Jan + ZNOJIL Miroslav
rozhodéi: JURDA Josef

divaki: 28

utkani trvalo: 3:10

Zapis o utkani

@ Divi$ Bronislav Hrdli ¢ka Michal Rozdil ® Cernohous Petr Némec Ondrej
1 99 54 0 153 1 86 63 0 149 0 2 1 89 53 0 142 0 90 54 0 144 1
2 97 36 2 133 O 93 44 3 137 1 -32 2 74 44 0 118 O 94 54 0 148 1
3 95 69 0 164 1 89 54 1 143 0 5 3 91 43 2 134 1 92 26 1 118 O
4 95 35 2 130 1 83 36 2 119 0 16 4 8 44 0 133 05 79 54 0 133 0,5
Celk 386 194 4580 3 1 351 197 6548 1 O Celk 343 184 2527 15 0 355 188 1543 25 1
® Smejkal Michal Flek Jakub @ Pernica Jan Musil Ladislav
1 85 35 1 120 O 99 60 O 159 1 -29 1 88 41 1 129 O 84 51 0 135 1
2 99 51 0 150 1 99 44 2 143 0 47 2 82 26 3 108 O 80 53 0 133 1
3 88 62 0 150 1 85 63 0 148 0 -42 3 84 54 0 138 1 90 45 0 135 0
4 73 44 1 117 O 90 36 0 126 1 -56 4 83 36 2 119 0 81 43 0 124 1
Celk 345 192 2537 2 O 373 203 2576 2 1 Celk 337 157 6494 1 O 335 192 0527 3 1
® Capka Ales Prochazka Martin ® Rolenc Roman Havi¥ Petr
1 98 50 1 148 1 95 27 2 122 0 -43 1 97 30 1 127 O 97 43 1 140 1
2 77 45 1 122 O 93 53 2 146 1 -66 2 83 45 0 128 1 76 51 0 127 O
3 101 36 1 137 1 94 36 3 130 0 -64 3 93 36 1 129 O 83 51 0 134 1
4 90 35 0 125 O 83 43 2 126 1 -17 4 95 63 0 158 1 84 26 1 110 O
Celk 366 166 3532 2 1 365 159 9524 2 O Celk 368 174 2542 2 1 340 171 2511 2 O

Domaci druzstvo 2145 1067 19 321P1,5 3 Hostujici druzstvo 2119 1110 20 322925 5

TJ Horni BeneSov 3293 5:3 3243 TJ Lokomotiva Ceska TFebova

(14:10)
PETREK Miroslav 565 2,5:1,5 530 HOLANEC Petr
CERNY Zdergk 559 1,5:25 577 PIC Pavel
RAK Petr 519 2:2 526 KMONIEK Jiii
KLICH Michal 569 2:2 568 GAJDOSIK Josef
CERNY Zbynék 572 4:0 514 STEJSKAL Rudolf
HENDRYCH Jaromir 509 2:2 528 HETYCHJi
rozhodéi: BILICEK Martin
divaki: 28
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkani
@ Petrek Miroslav Holanec Petr Rozdil ® Cerny Zdengk Pi¢ Pavel
1 83 41 2 124 05 79 45 0 124 05 5 1 87 63 0 150 1 103 42 0 145 O
2 96 44 0 140 O 88 53 1 141 1 -8 2 94 45 0 139 O 97 54 0 151 1
3 104 43 1 147 1 83 41 0 124 O 15 3 90 35 1 125 0,5 83 42 1 125 05
4 103 51 1 154 1 87 54 1 141 0 17 4 91 54 0 145 O 102 54 0 156 1
Celk 386 179 4565 2,5 1 337 193 2530 150 Celk 362 197 1559 150 385 192 1577 25 1
® Rak Petr Kmoniéek Jiki @ Klich Michal Gajdosik Josef
1 78 53 0 131 O 87 54 1 141 1 19 1 101 53 0 154 1 97 45 0 142 O
2 97 27 3 124 1 87 27 3 114 0 34 2 97 54 0 151 1 84 62 1 146 0



3 84 50 0 134 1 85 42 2 127 O 36 3 93 45 1 138 O 90 53 0 143 1
4 94 36 3 130 O 91 53 1 144 1 11 4 90 36 2 126 O 101 36 0 137 1
Celk 353 166 6519 2 O 350 176 7 526 2 1 Celk 381 188 3569 2 1 372 196 1568 2 O
® Cerny Zbynék Stejskal Rudolf ® Hendrych Jaromir Hetych Jii
1 101 45 2 146 1 82 45 2 127 O 37 1 85 43 0 128 1 82 39 2 121 O
2 96 45 0 141 1 81 44 1 125 0 59 2 96 53 0 149 1 99 44 0 143 O
3 94 51 0 145 1 102 34 0 136 O 51 3 72 34 2 106 O 87 36 2 123 1
4 87 53 1 140 1 81 45 1 126 O 50 4 90 36 5 126 O 96 45 3 141 1
Celk 378 194 3572 4 1 346 168 4514 0 O Celk 343 166 7509 2 O 364 164 7528 2 1
Domaci druzstvo 2203 1090 24 32984 5 Hostujici druzstvo 2154 1089 22 32430 3
HKK Olomouc 3476 6:2 3468 TJ Sokol Vracov
(13:11)
MARAN CAK Theodor 555 2:2 546 SVOBODA FrantiSek
NEMEC Jii 573 1:3 600 POLANSKY Pavel ml.
ZUBALIK Karel 592 3:1 594 KORDULA Filip
STAREK Ladislav 555 3:1 541 POLANSKY Petr
ZEZULKA Ji Fi 617 2:2 586 PROCHAZKA Tomas
HAVRAN Radek 584 2:2 601 TUZIL Jan
rozhodéi: MALISEK Radek
divéki: 35
utkani trvalo: 3:13
Zapis o utkani
Maran &¢&k Theodor Svoboda FrantiSek  Rozdil ® Némec Jiri Polansky Pavel
1 96 51 2 147 1 93 45 1 138 0 -22 1 87 45 1 132 0 102 61 1 163 1
2 95 45 1 140 1 82 34 2 116 0 -2 2 91 50 O 141 O 100 45 1 145 1
3 84 44 0 128 0 96 53 0 149 1 -14 3 88 70 O 158 1 98 51 2 149 0
4 97 43 0 140 O 89 54 0 143 1 -18 4 88 54 1 142 0 102 41 3 143 1
Celk 372 183 3555 2 1 360 186 3546 2 O Celk 354 219 25731 O 402 198 7 600 3 1
® Zubalik Karel Kordula Filip @ Starek Ladislav Polansky Petr
1 92 54 2 146 O 100 61 2 161 1 -30 1 96 43 0 139 1 100 36 3 136 O
2 90 43 0 133 1 97 34 1 131 0 -38 2 96 45 3 141 O 98 53 0 151 1
3 94 72 0 166 1 112 45 1 157 0 -18 3 93 42 3 135 1 89 35 1 124 0
4 94 53 0 147 1 92 53 1 145 0 -6 4 87 53 2 140 1 85 45 1 130 O
Celk 370 222 2592 3 1 401 193 5594 1 O Celk 372 183 8555 3 1 372 169 55411 O
® Zezulka JiFi Prochazka Tomas ® Havran Radek Tuzil Jan
1 107 53 0 160 1 104 45 0 149 0 15 1 104 45 0 149 1 87 52 1 139 0
2 106 72 0 178 1 99 40 1 139 0 64 2 98 50 0 148 1 95 43 1 138 O
3 92 51 0 143 0 106 45 0 151 1 31 3 94 54 0 148 O 102 71 0 173 1
4 92 44 0 136 O 95 52 2 147 1 8 4 94 45 2 139 O 106 45 0 151 1
Celk 397 220 0617 2 1 404 182 3586 2 O Celk 390 194 2584 2 0 390 211 2601 2 1

Domaci druzstvo

2255 1221 17 34783 6

Hostujici druzstvo 2329 1139 25 34681 2

SKK Hofrice 3349 5:3 3325 KK Zab feh
(10,5:13,5)
KROUPA Radek 564 3:1 516 MICHALEK i
[(OSTAL Radek 588 2:2 558 OLI'_INGER Marek
SKLIBA Jaromir 548 1,5:2,5 546 FLID,Rﬁ’Ji
TULKA Vojt éch 592 4:0 535 HORIAK Lukas
VON DRACEK Ivan 501 0:4 554 SITTA Josef
HAZVA Martin 556 0:4 616 SVUB Zderék

rozhod¢i: NOVOTNY Jindich
divaki: 18
utkani trvalo: 3:15




Zapis o utkani

® Kroupa Radek Michalek JiFi Rozdil ® Kosral Radek Ollinger Marek
1 97 45 0 142 1 92 44 0 136 O 3 1 94 62 0 156 O 106 53 0 159 1
2 99 51 O 150 1 86 25 3 111 O 64 2 97 54 1 151 1 96 33 1 129 O
3 82 44 1 126 O 90 45 2 135 1 71 3 94 51 0 145 1 84 45 2 129 O
4 89 57 0 146 1 99 35 1 134 0 78 4 91 45 0 136 O 97 44 0 141 1
Celk 367 197 1564 3 1 367 149 6516 1 O Celk 376 212 1588 2 1 383 175 3558 2 O

® Skliba Jaromir Fligr Ji¥i @ Tulka Vojt éch Hornak Lukas
1 93 44 0 137 05 89 48 1 137 05 98 1 90 53 0 143 1 89 34 1 123 0
2 96 52 1 148 1 8 39 0 123 0 126 2 86 60 0 146 1 92 51 1 143 0
3 94 44 0 138 O 94 45 0 139 1 130 3 97 48 0 145 1 98 42 1 140 O
4 89 36 2 125 O 90 57 0 147 1 137 4 98 60 O 158 1 98 31 3 129 O
Celk 372 176 3548 15 0 357 189 1546 25 1 Celk 371 221 0592 4 1 377 158 6535 0 O

® Vondragek lvan Sitta Josef ® Hazva Martin Svub Zdergk
1 93 43 1 136 O 90 61 0 151 1 95 1 82 53 0 135 0 94 68 0 162 1
2 76 42 0 118 O 87 39 1 126 1 64 2 84 45 0 129 O 114 38 1 152 1
3 9% 36 2 132 0 94 45 1 139 1 53 3 92 63 0 155 O 90 69 1 159 1
4 88 27 2 115 O 102 36 2 138 1 24 4 97 40 0 137 O 99 44 1 143 1
Celk 353 148 5501 0 O 373 181 4554 4 1 Celk 355 201 0556 0 O 397 219 3616 4 1
Domaci druzstvo 2194 1155 10 33480,5 5 Hostujici druzstvo 2254 1071 23 332%3,5 3

KK Vyskov 3252 4:4 3253 KK Hagemann Opava
(13,5:10,5)
TRAVNICEK Jiti 575 1.3 584 HYNAR Marek
PEVNY Petr 563 4:0 545 WOLF Petr
VEIJMOLA Tomas 511 2,5:1,5 514 MAREK Martin
VARGA Eduard 541 3:1 520 BASISTA Maciej
CAPEK Jaromir 524 0:4 561 BRACEK Petr
RYCHLOVSKY Ludék 538 3:1 529 VICHA H

rozhodéi: TRAVNICEK Bohumir
divaki: 19
utkani trvalo: 3:15
Zapis o utkani

® Travnigek Jiri Hynar Marek Rozdil ® Pevny Petr Wolf Petr
1 100 48 2 148 O 94 61 0 155 1 1 1 106 45 0 151 1 93 50 0 143 0
2 89 60 0 149 0 97 53 1 150 1 6 2 87 53 0 140 1 89 45 0 134 O
3 88 53 0 141 0 100 44 0 144 1 5 3 91 44 0 135 1 90 43 0 133 0
4 95 42 1 137 1 101 34 0 135 O 9 4 92 45 1 137 1 90 45 1 135 0
Celk 372 203 35751 O 392 192 1584 3 1 Celk 376 187 1563 4 1 362 183 1545 0 O

® Vejmola Tomas Marek Martin @ Varga Eduard Basista Maciej
1 84 36 2 120 O 87 43 1 130 1 -10 1 94 27 5 121 O 96 34 1 130 1
2 90 27 3 117 1 72 44 1 116 O 7 2 98 51 1 149 1 97 36 4 133 0
3 91 44 2 135 0,5 90 45 1 135 0,5 17 3 96 43 1 139 1 86 43 3 129 O
4 96 43 1 139 1 99 34 3 133 0 27 4 91 41 0 132 1 87 41 1 128 O
Celk 361 150 8511 2,5 1 348 166 6 514 15 0 Celk 379 162 7541 3 1 366 154 95201 O

® Capek Jaromir Bracek Petr ® Rychlovsky Ludék Vicha JiFi
1 87 36 1 123 0 85 61 0 146 1 14 1 90 43 2 133 1 84 39 1 123 0
2 87 54 0 141 O 8 61 0 145 1 0 2 86 36 1 122 O 87 45 0 132 1
3 88 34 1 122 O 97 34 3 131 1 -2 3 89 51 0 140 1 90 43 0 133 0
4 96 42 2 138 O 94 45 1 139 1 -1 4 91 52 1 143 1 96 45 2 141 O
Celk 358 166 4524 0 O 360 201 4561 4 1 Celk 356 182 4538 3 1 357 172 35291 O

Domaci druzstvo

2202 1050 27 325235 4

Hostujici druZzstvo 2185 1068 24 32530,5 4



TJ Cerveny Kostelec 3338 3:5 3342 KK Slovan Rosice
(12:12)
JANKO Lukas 580 4:0 521 SULA Jaromir
NOVAK Pavel 551 1.3 598 ZEMEK Ji¥i
ADAMU Jan (*) 514 22 530 STREUBEL Petr
MRKOS Ondiej 595 3:1 548 FABIK Ivo
NEDOMLEL Ale3 (¥) 525 04 574 MATYAS Dalibor
MYL Martin 573 2:2 571 AXMAN Jii

stiidani: od 61. hodu: ADAMU Jan + SCHUSTER 8pén, od 86. hodu: NEDOMLEL Ales + WIEK Michal
rozhodéi: MAJER FrantiSek

divaki: 20

utkani trvalo: 3:30

Zapis o utkani

® Janko Lukas Sula Jaromir Rozdil © Novak Pavel Zemek JiFi
1 93 54 0 147 1 92 41 0 1833 0 O 1 92 44 0 136 O 96 54 0 150 1
2 100 36 2 136 1 82 36 0 118 0 42 2 102 61 1 163 1 96 43 1 139 O
3 87 54 0 141 1 85 43 2 128 0 39 3 97 36 3 133 0 97 52 0 149 1
4 103 53 1 156 1 98 44 1 142 0 12 4 84 35 3 119 0 98 62 0 160 1
Celk 383 197 3580 4 1 357 164 3521 0 O Celk 375 176 75511 O 387 211 1598 3 1
® Adami Jan Streubel Petr @ Mrkos Ondiej Fabik Ivo
1 73 36 3 109 O 96 42 0 138 1 -6 1 94 53 0 147 1 91 45 2 136 O
2 99 26 3 125 0 95 31 0 126 1 19 2 98 54 2 152 1 85 41 2 126 O
3 9 35 2 134 1 97 34 3 131 0 19 3 99 43 0 142 O 91 54 1 145 1
4 84 62 1 146 1 92 43 0 135 0 43 4 100 54 0 154 1 97 44 0 141 O
Celk 355 159 9514 2 O 380 150 3530 2 1 Celk 391 204 2595 3 1 364 184 5548 1 O
® Nedomlel Ale$ Matyas Dalibor ® Myl Martin Axman JiFi
1 84 45 1 129 O 95 54 1 149 1 15 1 92 42 0 134 0 106 36 4 142 1
2 86 42 0 128 O 91 53 1 144 1 7 2 95 63 1 158 1 96 54 1 150 O
3 84 44 2 128 0 88 44 1 132 1 -10 3 102 36 0 138 O 97 54 0 151 1
4 86 54 2 140 O 96 53 0 149 1 -4 4 95 48 2 143 1 92 36 2 128 O
Celk 340 185 5525 0 O 370 204 3574 4 1 Celk 384 189 3573 2 1 391 180 7571 2 O

Domaci druzstvo 2228 1110 29 33382 3 Hostujici druzstvo 2249 1093 22 33422 5
Starty ndhradnik G:

3. start: VEJMOLA Tomas (VySkov, 15845), KLICH Michal (H. Begov, 19180), RAK Petr (H. BeneSov,
07398)

2. start: MUSIL Ladislav (Blansko, 08876), KOR\L Radek (Hdice, 16336)
1. start: BASISTA Maciej (Hag. Opava, 21377), VEEK Michal (C. Kostelec, 10463)

Poradi jednotlivc :

jméno hee druzstvo aatk piné dordzka  chyby pokuz. maximum
1. VICHA Ji ¥ Hag. Opava 5015 377,3 2142 15 12/12  (634)
2. PEVNY Petr Vyskov 582,5 379,8 202,7 1,5 1221 (643)
3. PROCHAZKA Tomas Vracov 579,6 3742 2054 1,71112 (658)
4. KROUPA Radek Harice 578,6 3715 207,1 0,9 12/12 (630)
5. NEMEC Ji ¥ Olomouc 578,4 376,2 202,3 1,3 12/12 (667)
6. HAVRAN Radek Olomouc 5778 3759 2019 1,8/12 (611)
7. MARANCAK Theodor Olomouc 573,7 372,3 2014 2,4 11/12617)
8. TRAVNICEK Jii Vyskov 571,7 376,1 1956 23 11/12  (623)
9. TUZIL Jan Vracov 571,3 380,4 190,9 3,3 11/12(610)
10. HAZVA Martin Haice 571,14 373,6 1975 2,6 12/12 (612)
11. SKLIBA Jaromir Htice 569,2 373,00 196,2 2,2 12/12 (603)
12. ZEMEK Jii Rosice 569,1 368,7 200,3 19 11/12 (604)
13. SITTA Josef Zakeh 564,9 364,6 2003 19 12/12 (606)



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

STAREK Ladislav
ZEZULKA Jii
PROCHAZKA Martin
MATYAS Dalibor
DIVIS Bronislav
SCHUSTER $pan
VARGA Eduard
TULKA Vojtéch
MISEK Miroslav
CERNY Zbyrek
P Pavel

PEREK Miroslav
ZACEK Premysl|
MRKOS Onik;j
STREUBEL Petr
AXMAN Jiii
NOVAK Pavel
MAREK Martin
SVUB Zdeik
ZUBALIK Karel
FLEK Jakub
SVOBODA FrantiSek
MYL Martin
SMEJKAL Michal
FLIDR Jii
HRDLICKA Michal

POLANSKY Pavel ml.

HAVIR Petr
HYNAR Marek
OLLINGER Marek
HOLANEC Petr
HENDRYCH Jaromir
FABIK Ivo
HORNAK Lukas
CERNY Zdergk
WOLF Petr
VONDRACEK Ivan
PERNICA Jan
JANKO Lukas
POLANSKY Petr
KMONICEK Jiti
CERNOHOUS Petr
KUBESA Kamil
ZNOJIL Miroslav
CAPEK Jaromir
SULA Jaromir
GAJDOSIK Josef
STEJSKAL Rudolf
MICHALEK Jiti
PALKO Adam
HETYCH Jii
CUBA Bohuslav
NEMEC Ondej
KOSTAL Radek
SVUB Véaclav
HENDRYCH Petr
KRACMAR Frantisek

Olomouc
Olomouc
Blansko
Rosice
Prosjov
C. Kostelec
Vyskov
Hdice
VySkov
H. BeneSov
C. Trebova
H. BeneSov
Hag. Opava
C. Kostelec
Rosice
Rosice
C. Kostelec
Hag. Opava
Zabeh
Olomouc
Blansko
Vracov
C. Kostelec
Prosjov
Zabeh
Blansko
Vracov
Blansko
Hag. Opava
Zakeh
C. Trebova
H. BeneSov
Rosice
Zal¥eh
H. BeneSov
Hag. Opava
Haice
Pragov
C. Kostelec
Vracov
C. Trebova
Progov
H. BeneSov
Prosgjov
VySkov
Rosice
C. Trebova
C. Trebova
Zabeh
Rosice
C. Trebova
H. BeneSov
Blansko
Hdice
Zabeh
Hag. Opava
Haoice

564,8
564,3
562,7
562,4
561,9
560,3
559,2
557,9
557,5
556,2
556,2
555,8
555,5
555,3
552,9
552,9
552,1
551,8
551,6
550,7
550,6
549,5
549,4
548,9
548,6
548,2
547,0
546,3
545,9
545,8
545,6

544.6

544,1
5429
542,3

541,4

541,3
540,6
539,8
539,7
539,5
539,1
538,8
538,1
537,9
536,8
535,1
533,8
532,3
531,0
529,9
528,6
516,0
590,5
581,5
578,8
577,8

370,4 194,4 39/12
3755 188,8 1,7 12/12
370,8 191,9 8312/12
369,9 192,5 2,0/12
370,3 191,6 3,5 12/12
367,8 192,5 3,3 10/12
363,9 1953 24/12
369,4 188,5 2,8 8/12
367,9 189,6 2,2 /112
368,5 187,7 2,5 12/12
364,1 192,1 3,2 12/12
3756 180,2 3,7 12/
372,7 182,9 48 9/12
369,8 1855 2,3 12/12
371,4 1815 4,0 1D
368,4 184,5 3,7 10/12
373,7 178,3 4,2 11/12
362,1 189,7 4D/12
366,3 1853 3,9 9/12
364,8 1859 2,2 112
365,8 184,8 5,1 12/
3615 187,99 29/12
360,5 188,9 3,1 11/12
3654 1835 4,1 9/12  (586)
364,5 184,1 3,1 12/12  (604)
361,1 187,1 3,8 10/12 0Zp
369,9 177,1,982/12  (622)
367,1 1792 4,1 11/12  (617)
368,1 177,8 42A/12  (584)
367,0 178,8 3,8 11/12  (629)
3630 182,6 3,7 11/12  (624)
361,2 18340 9/12  (588)
357,8 186,4 3,5 9/12(586)

(641)
(617)
(628)
(612)
(617)
(645)
(596)
(592)
(601)
(597)
(634)
(617)
)(601
(634)
(601)
(585)
(612)
(603)
(616)
(592)
(600)
(590)
(595)

3680 1749 50 11/12  (588)
358,4 183,9 4,7 12/12  (604)
364,8 176,6 4,912 (568)
3630 178,3 4,9 11/12  (596)
361,7 178,83 4,4 12/12  (570)
360,1 179,6 4,0 10/12  (604)
3652 1745 50/12  (592)
3619 177,6 51 10/12  (589)
363,8 1753 5,3 11/12  (569)
362,7 1760 42/12  (598)
3630 1752 35 8/12 (573)
363,3 174,6 4,4 11/12(572)
357,9 178,8 2,7/1D  (568)
3610 1741 49 9/12  (604)
360,6 173,2 55 11/12  (597)
362,8 169,6 53 8/12  (575)
3614 169,6 42 18/ (574)
359,6 170,3 54 10/12  (619)
351,9 176,7 4,5 18/ (572)
3436 172,4 3,2 10/12  (636)
3755 2150 10 2/12  (593)
386,5 1950 25 2/12  (608)
386,5 1923 3,615 (613)
3892 188,7 2,8 3/12  (607)



SITTA Martin
BAIER Jii

HONC Martin

RAK Petr

JASEK Leopold
FLEK Roman
RYCHLOVSKY Ludtk
KLICH Michal
PORUBSKY Roman
VEJMOLA Tomas
ALBRECHT Michal
HLAVINKA Lukas
BRACEK Petr
NEJEDLIK Vitézslav
ROLENC Roman
MARKL Zdengk
BALCAR Daniel
MEKOTA Zdensk
PECINKA Vladislav
RUML Dominik
KORDULA Filip
NEDOMLEL Ales
KLAPETEK Josef
CAPKA Ales
KOZAK Petr
CERNY Tomas
ADAMU Jan
MUSIL Ladislav
POSPISILIK Petr
JELINEK Frantisek
BARTOS Kamil
SPLICHAL Jakub
NALEVKA Miroslav
NEMEC Josef
BEDNAR Kamil
POLANSKY Pavel st.
JAHN Milan
VOKAC Petr
DANKOVIC Petr
KORDULA Tomas
VECERKA Jan
BASISTA Maciej
KREX| Miloslav
FLEK Miroslav
KRUPICA Jaroslav
CAPKA Josef
MATUSKA Petr
VALICEK Tomas
FRANER Milan
KOVALCIK Pavel
ZEMAN Ludgk
HEDL Jan
TVRDON Rudolf
SASIN Tomas
ZITNIK Petr

HAIM Rudolf

Zal¥eh
Horice
Blansko
H. BeneSov
Olomouc
Blansko
Vyskov
H. BeneSov
Blansko
Vyskov
Zabbeh
Blansko
Hag. Opava
Vracov
Progov
C. Trebova
C. Kostelec
Horice
H. BeneSov
Haiice
Vracov
C. Kostelec
Hag. Opava
Prostjov
H. BeneSov
H. BeneSov
C. Kostelec
Blansko
Progov
Vyskov
Olomouc
Blansko
Hoftice
Hag. Opava
VySkov
Vracov
Hag. Opava
Hdice
H. BeneSov
Vracov
Vyskov
Hag. Opava
VySkov
Blansko
Rosice
Prosjov
Vyskov
Hag. Opava
Hag. Opava
Hag. Opava
H. BeneSov
Blansko
Hag. Opava
Vracov
Blansko
Hag. Opava

572,5
571,0
569,3
569,0
567,0
567,0
563,3
561,9
559,1
556,3
553,0
552,7
552,4
552,3
551,5
548,7
548,3
547,5
546,5
546,5
546,5
546,3
546,0
545,3
544.,0
542,7
541,2
541,0
539,2
538,0
536,0
534,2
533,9
531,0
530,7
529,2
529,0
528,0
526,0
522,6
522,3
520,0
519,3
518,0
517,0
515,0
513,0
512,7
510,0
509,5
508,0
507,0
507,0
496,5
487,5
481,5

376,3 1962 23 7/12  (621)
384,0 1870 3,0 3/12 (615)
3750 1943 6,3 2/12(590)
359,3 209,7 2,7 1/12612)
355,0 212,0 3,0 12/ (567)
378,0 1890 3,5 2/12(582)
374,1 189,3 2,6 7/12  (610)
364,1 197,8 19/%®  (598)
376,0 1831 1,9 1B/ (611)
373,7 1827 63 2/1 (595)
368,0 1850 1,0 1/12  (553)

369,2 1835 1,8 32  (608)
368,9 1835 3,417/ (583)
382,3 1700 6,7 3/12  (556)
371,9 1796 39 7/12  (610)
377,9 1708 63 6/12  (602)
365,3 1830 27 3/12  (567)
361,0 1865 1,0 2/12  (559)
372,8 1738 40/12  (567)
3745 1720 50 2/12  (565)
362,1 1844 29 521 (594)
358,4 187,8 39 6/12  (591)
373,0 1730 90012  (546)
371,0 1742 50 7/12  (588)
362,0 1820 6,0 12/ (544)
353,7 1890 2,0 2/12558)
367,7 1735 63 7/12 (577)
348,0 1930 15 12/ (555)
360,4 1788 19 4/12  (580)

382,0 156,0 3,0/12  (538)
3580 1780 55 2/1 (574)
359,3 1748 6,3 12/ (577)
356,6 177,3 4,8 4/12  (565)
358,0 1730 7,0 1/1%531)
3553 1753 57 3/12  (554)

357,3 1719 72/12  (595)
358,0 171,0 2,0 12/ (580)
3610 1670 60 1/12 (528)

362,5 163,5
358,0 164,6
345,0 1773

366,0 154,0

353,0 166,3
355,5 162,5
373,0 1440
362,0 153,0
364,0 149,0

45 2/12 )(527
46 2/1 (549)
38 2/12  (549)
90/12  (520)
63 3/12 53
55 2/ (519)
7,012  (517)
70 1/12  (515)
8,0 1/12(513)
353,3 159,3 8,7 1/12519)
3340 176,0 7,0/12  (510)
341,1 1684 10,9 2/1558)
3540 1540 80 1/12  (508)
3480 159,0 9,0 1/12 07)5
3490 158,0 6,0 1/12 07)5
3535 143,0 8,0 2/12530)
340,0 1475 7,5 2/12(523)
3450 1365 14,0/12  (519)



Ivan Riha, Kiizna 677, Valasské Metii, 757 01, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.¢ziha.ivan@seznam.¢crha.ivan@centrum.cz




